Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021 № 693
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.01.2013 №125
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» для обеспечения проведения выборов на территории города Чебоксары администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 17.01.2013 № 125 «Об образовании на территории города Чебоксары избирательных участков, участков референдума», изложив границы избирательных участков №№ 2038, 2047, 2056, 2058, 2059, 2061 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, территориальные избирательные комиссии города Чебоксары.
3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  Чебоксары - руководителя аппарата А.Н. Петрова.
Глава администрации города Чебоксары

             А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 20.04.2021 № 693
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2038 (2369 изб.)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Афанасьева, д. 6; общежитие профессионального образовательного частного учреждения «Чебоксарский кооперативный техникум» Чувашпотребсоюза; тел.: 58-30-67.

Границы избирательного участка:

УЛИЦЫ: Афанасьева - дома № 1, 3, 4, 5, 6, 6 корп.1, 7, 7 корп.1, 10, 12, 14; Красина; Константина Иванова - дом № 98.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2047 (2363 изб.)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Константина Иванова, д. 79/16; Автономное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения города Чебоксары» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики; тел.: 58-15-80.

Границы избирательного участка:

УЛИЦЫ: Водопроводная - дома № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 19, 23, 25, 27; Герцена - дома по нечетной стороне; Дегтярева; Константина Иванова - дома № 69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 79/16, 81, 81 корп.1, 82, 85, 86, 88, 89, 91, 94.

ПЕРЕУЛОК Энергетический.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2056 (1850 изб.)

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Энтузиастов, д. 26; Бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чувашский государственный институт культуры и искусств» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики; тел.: 33-05-15.

Границы избирательного участка:

УЛИЦЫ: Эльменя - дома № 13, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 36, 38, 40.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2058 (2529 изб.)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Энтузиастов, д. 36/9; Муниципальное автономное учреждение культуры Дворец культуры «Салют» города Чебоксары; тел.: 23-06-19.

Границы избирательного участка:

БУЛЬВАР Юго-Западный - дома № 8, 10.

УЛИЦЫ: Мате Залка - дома № 6/12, 7, 8, 12 корп.3, 14 корп.3, 14 корп.4; Энтузиастов - дома № 27, 29, 31, 34.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2059 (2896 изб.)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Чернышевского, д. 16; Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 61» города Чебоксары; тел.: 31-27-28.

Границы избирательного участка:

УЛИЦЫ: Мате Залка - дом № 25; Чернышевского - дома № 17 корп.1, 17 корп.2, 19, 19 корп.1, 19 корп.2, 21, 21 корп.1, 21 корп.2, 23, 23 корп.1, 25, 26, 27, 29, 29 корп.1, 30, 32, 34, 36, 38, 40.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2061 (2795 изб.)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Чернышевского, д. 16; Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 61» города Чебоксары; тел.: 33-25-04.

Границы избирательного участка:

УЛИЦА Мате Залка - дома № 10, 10 корп.2, 12, 12 корп.1, 12 корп. 2, 13, 14, 14 корп.1, 14 корп.2, 15, 16, 16 корп.1, 16 корп.2, 18, 19, 21, 23, 23 корп.1, 27.

_____________________________________

068-15